

Produktspezifikation

Artikelnr : 977**Bezeichnung : Rhabarberrahmk.r(28cm ca.12St)****Verkaufsgewicht:** 2650g**Zutatenliste:**

Rahmguss: [Sauerrahm: **Milcheiweiß**, **Milchzucker**, **Vollei**, Zucker, **Butter**, Kochreime: **Weizenstärke**, modifizierte Stärke, Karottenextrakt, Aroma, Carthamusextrakt], Rhabarber, **Weizenmehl**, Zucker, Margarine Goldback: [Pflanzliche Fette (Palm, Kokos), Pflanzliche Öle (Raps, Palm), Wasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren E471), Speisesalz, Aroma, Antioxidationsmittel (Alpha-tocopherol E307), Säureregulator (Citronensäure E330)], **Vollei**, Backpulver: [Natriumcarbonate, Natriumcitrate], Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535), Aprikotur: [Zucker, Geliermittel (Pektin), Säureregulator (Apfelsäure, Natriumcitrat), Aroma, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren)]

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:

Ei, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Zusatzstoffe:

Zusatzstoff 10, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Natriumcitrat (E331), Pektin (E440i), Alpha-Tocopherol (E307), Apfelsäure (E296), Natriumferrocyanid (E535)